
頁

25003598/25003600/25003601 執行日 令和 7年 6月12日 中央図書館

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市立図書館総合システム構築及び運用保守業務

令和 7年 6月30日　から　令和12年12月31日　まで

吹田市立図書館

令和 7年 6月30日

5

2

落札¥185,437,000

２回目 その他

公共第二ビジネス部

1000330401　富士通Ｊａｐａｎ（株）　関西

落札

3

4

6

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号

業者名 １回目 備考

1

9

10

7

8

予定価格 （税抜）

¥18,543,700

大阪府大阪市中央区城見２丁目２番５３号
ＦＬＣＳ（株）　関西支店

契約者（２）

（税込）

富士通Ｊａｐａｎ（株）　関西公共第二ビジネス部

執行結果

¥203,980,700

契約者（１）

契約金額

令和 7年 6月12日

大阪府大阪市中央区城見２丁目２番６号

うち消費税相当額

¥200,910,455


